
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 Boschini Andrea 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.49
2 5 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'09.56
3 7 MARAGNO Marcello 1994 ITA Nuotatori Estensi 1'09.95
4 4 TOIA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.70
5 3 FALVO Jacopo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'12.22

NON CLASSIFICATI

8 CASTELLANO Marco 1995 ITA Luino Verbano Nuoto SQ
Virata irregolare
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Batteria 2
1 6 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.76
2 5 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'08.89
3 8 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.45
4 7 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.99
5 3 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'12.77
6 4 FALAVIGNA Marco 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'14.31
7 2 MORONI Giorgio 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.48
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo
1 Boschini Andrea 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.49
2 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.76
3 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'08.89
4 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'09.56
5 MARAGNO Marcello 1994 ITA Nuotatori Estensi 1'09.95
6 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.45
7 TOIA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.70
8 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.99
9 FALVO Jacopo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'12.22

10 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'12.77
11 FALAVIGNA Marco 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'14.31
12 MORONI Giorgio 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.48

NON CLASSIFICATI

CASTELLANO Marco 1995 ITA Luino Verbano Nuoto SQ
Virata irregolare
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'04.90

1 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'08.05
2 Boschini Andrea 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.35
3 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'08.61
4 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.09
5 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.51
6 MARAGNO Marcello 1994 ITA Nuotatori Estensi 1'10.20
7 TOIA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.61
8 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.06
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